
UCHWAŁA NR XXXVI/339/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów na terenie Miasta Puławy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.),  art. 85 ust.4a  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawek opłat za usunięcie drzew z terenu Miasta Puławy różnicując je ze 
względu na gatunek oraz obwód pnia drzewa. Wysokość stawek opłat stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Określa się stawkę opłaty za usunięcie jednego metra kwadratowego  powierzchni gruntu pokrytej 
usuwanymi krzewami  w wysokości 200 zł .

§ 3. Wykonaniu uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2202



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2202



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2202


		2017-05-10T13:15:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




